/**[image: г]
Администрация Филиппенковского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18 мая   2020 года №23
с_Филиппенково
Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Филиппенковского сельского поселения
    В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», СанПиН 2.1.22645-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям проживания в жилых зданиях и помещениях», утвержденными постановлением Главного санитарного врача Российской Федерации от 10.06.2010 № 64, СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», утвержденными Главным государственным санитарным врачом СССР 05.08.1988, постановлением правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,администрация Филиппенковского сельского поселения
                          П О С Т А Н О В Л Я Е Т
1. Утвердить реестрмест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Филиппенковского сельского поселения поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Филиппенковского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Филиппенковского                   С.И.Вараксина
сельского поселения

Приложение 1
 к постановлениюадминистрации
Филиппенковского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
от 22 мая 2020 года № 23

	Реестр мест (площадок) накопления ТКО на территории Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок)накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок)накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах(на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	Адрес и(или) географические координаты мест (площадок)
накопления ТКО
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Площадь, м2
	Количество контейнеров с указанием объема
	Для юридических лиц, в том числе органов государственной власти и местного самоуправления, -полное наименование и основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц, фактический адрес
	Для индивидуальных предпринимателей -фамилия ,имя ,отчество, основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей, адрес регистрации по месту жительства
	Для физических лиц –фамилия ,имя ,отчество ,серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством РФ, адрес регистрации по месту жительства ,контактные данные
	Наименование объектов, улиц, домовладений, прочих учреждений

	Разме -щенные, шт.
	Плани -руемые к размещению, шт.
	Объем, м3

	1
	Воронежская обл,Бутурлиновский район с.Елизаветино улица Советская ,д.62
кординаты
 N  412344,71
 Е  2202294
	бетонная плита
	6
	1
	0
	1,1
	Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение Елизаветинская основная  школа
 ОГРН 1033688000345 Воронежская обл,Бутурлиновский район с.Елизаветино улица Советская

	Воронежская обл,Бутурлиновский район с.Елизаветино улица Советская62 МКОУ Елизаветинская ООШ

	2
	Воронежская обл,Бутурлиновский район с.Филиппенково ул. Центральная  ,д.86 кординаты
 N  50,741802
 Е  40,746371
	грунт
	2
	0
	1
	1,1
	Муниципальное казенное учреждение культуры Филиппенковский КДЦ ОГРН1073629000708 Воронежская обл,Бутурлиновский район с.Филиппенково ул. Центральная  ,д.86

	МКУК Филиппенковский КДЦ

	3
	Воронежская обл., Воронежская обл,Бутурлиновский район с.Филиппенково ул. Комарова д.14  ,
кординаты N  50.743188
 Е  40.747443
	бетон
	1
	1
	0
	1,1
	Администрация Филиппенковскогосельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области,
ОГРН 1023600644836
Воронежская обл. Бутурлиновский р-н, с.Филиппенково, ул. Комарова ,д.14

	Администрация Филиппенковского сельского поселения

	4
	Воронежская обл., Воронежская обл,Бутурлиновский район с.Филиппенково ул. Степная Б/Н  ,кординаты
 N  50,7400542
 Е  40.741566
	грунт
	6
	0
	1
	8
	Администрация Филиппенковскогосельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области,
ОГРН 1023600644836
Воронежская обл. Бутурлиновский р-н, с.Филиппенково, ул. Комарова ,д.14

	Кладбище
с. Филиппенково

	5
	Воронежская обл., Воронежская обл,Бутурлиновский район с.Патокино  ул. Шевченко  Б/Н  ,
кординаты N  50,7977447
 Е  40.788379
	грунт
	6
	0
	1
	8
	Администрация Филиппенковскогосельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области,
ОГРН 1023600644836
Воронежская обл. Бутурлиновский р-н, с.Филиппенково, ул. Комарова ,д.14

	Кладбище
с. Патокино

	6
	Воронежская обл., Воронежская обл,Бутурлиновский район с.Елизаветино ул. Культуры  Б/Н  ,
кординаты N  50,756807
 Е  40.809990
	грунт
	6
	0
	1
	8
	Администрация Филиппенковскогосельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области,
ОГРН 1023600644836
Воронежская обл. Бутурлиновский р-н, с.Филиппенково, ул. Комарова ,д.14

	Кладбище
с. Елизаветино

	Воронежская обл., Воронежская обл, Бутурлиновский  район с.Филиппенково ул. Центральная д.84  ,
координаты
 N  50,740584
 Е  40.744595
	бетонная плита
	4,5
	1
	0
	1,1
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение Филиппенковская основная общеобразовательная школа  ,
ОГРН 1033688000060
Воронежская обл. Бутурлиновский р-н, с.Филиппенково, ул.  Центральная  д.84

	МКОУ Филиппенковская ООШ

Приложение 2
 к постановлению администрации
Филиппенковского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
от  22 мая 2020года  года  № 23

Схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
[image: ]

[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
image5.jpeg
Howep | Ampec (© ykasarnen acesernoro nywkra i (Cxewa pasmemens vecr (naousaon) wanomennss TKO,
Kl yanus) M1:2000

Boponesccxas o6, byrypmimoncuaii paiion
< Oummnexono, ya. Kowaposa, 14
Feorpadseciie KoopHATIL

N 50743188

E40747443

Mecro (romaa) naxonzems TKO

image6.jpeg
Howep.
Kl

Aspec (& yxasammen acesemoro nycra
yanu)

Cxena pawemen veor (naouanox) Hanomseis TKO,
M1:2000

Boponesccxan 06, Byrypmmoncrait paiion,
. @ummnexono, yn. Crenas, G/
Feorpadseciie KoopAHITL

N 50740542

E40.741566

Meco (uiomawe) naonicins TKO

image7.jpeg
Howep.
Kl

Anpec (¢ yKasieN NACRAGHNOR nYIKTA 1
s

Cxena paswennena weer (nouanos) manoawenax TKO,
M1:2000

Boponesccxas 06, Byrypmmoncrait paiion,
< Marowuwo, ya. lemsenvo, G/
Feorpadseciie KoopHITLL

N 50797447

E 40788379

Mecro (naomanxa) naxonncis TKO

image8.jpeg
Howep | Aapec (¢ ykasaitiew naceneiioro nynxa i Cxena panemnenis weer (nrouanox) anoswens TKO,
Kl s M1:2000
Boponeskcxan 061, Byrypmsosciar paion,
. Eawsaserimo, ya. Kymtype, 6/
Feorpadusecie KoopHITI
N50,756807
E40,809990
3

Mecro (o) naxomicis TKO

image9.jpeg
Howep |Anpec (¢ yrasasen wacenesoro nyira Cxea pasmemenna weer (naoutaaox) nanomsers TKO,
Kl yanu) M1:2000

Boponeskcxan 001, Byrypmmoscari
palion, ¢ Quunnenxoso,

a Lewpanuas 84
reorpadiseckite KoopaTLY

N S0,740584

E 40744595

Meco (wiowxa) naomicks TKO

image1.jpeg

image2.jpeg
Tpunoxenne No

K TI0CTAHOBIEHHIO AAMHHVCTDALIAH
DWIMIIEHKOBCKOTO CEICKOTO MOCIERNS
BYTYPITHHOBCKONO MYHHIATATSHOTO Paiioria
BoporexckoH 06acTH

* or

Cxema pasMemIeHEs MecT (ILION[a/10K) HAKOILIEHHS TBEPABIX KOMMYHAILHBIX
OTX0/10B HA TepPHTOPHH PHIMNIEHKOBCKOIO CEJILCKOTO NOCEICHHS

(xoreltmeprol nomATKR)
1 3 - srs s

== \ VCTIOBHBIE OBOSHAUERTISA
TN L=
e A

image3.jpeg
Tipunowere Ne.

(omCHMI0 ArnHCTPAII

DIITEKOACKOTD CebcKorD ToCECH
BYIYIHIOBCKOFO MYMMIIATLHOTO paiora.
Boporescioft o6aeTH

» or

Cxewu paswenntennst mect (10ma10%)

KOILIINS TREP/IIX KOMMYHAALILIX

0TX0/108 13 TEPPHTOPHH DITHNIENKOBEKOTO CETLCKOTD NOCEENHS

Houep
Kl

Ampec (€ yKISHHEN HACETEHNOTO nYIKTa I
yanus)

Cxena paswemen weor (naouiaaox) Hanomsens TKO,

M1:2000

Boponescxas o6, byrypmiosciaii paiion,
. Eawsaserino, yn. Cosercras, 62
Feorpadreciite KoopHATH:

X 41234471

¥ 220229410

Mecro (wromaza) naxoneis TKO

image4.jpeg
Howep | Ampec (e ykasarnen macexermoro nymsra i (Cxewa paswemena vecr (naousazox) Hanommenis TKO,
Kl yanus) M1:2000

Bopoweskcxas 001, Byrypamsonciat paion,
© Gummnenxono, yn. Lenrparsies 86
Feorpadeckite KoopHATHL

N50,7418021

E 40746371

[Yy———